prevista na Legislação Tributária Estadual, conforme valores indicados nos Anexos I e II, cujas 
cópias reprográficas foram regularmente encaminhadas ao contribuinte. Salienta-se que para 
fins do Demonstrativo do Auto de Infração, as multas fixas aplicadas nos Exercícios acima, 
foram consolidadas em um único valor de R$195.513,00 (cento e noventa e cinco mil, quinhentos e 
treze reais) tendo 31/10/14 como data da ocorrência, na forma estabelecida na Legislação 
Tributária. 

A empresa autuada, por representante legalmente constituído (fls. 284/295), em preliminar, 
requer, sob pena de nulidade, que todas as intimações e notificações referentes a presente lide